

Basın Açıklaması Vergiler Kapitalizmin Acımasız Yüzüdür

2023 Maliye Yasası önerisi nedeniyle Kenyalıları zor zamanlar bekliyor. Söz konusu Mali tasarı, petrol ürünlerine yüzde 16 katma değer vergisi ve yüzde 3 konut vergisi getiriyor. Elektrik, yakıt ve mısır unu dahil olmak üzere neredeyse tüm mal ve hizmetlerin fiyatları son aylarda arttı.

Hizb-ut Tahrir / Kenya olarak biz, şunu açıklamak istiyoruz:

Tasarı, samimiyet yoksunu siyasetçilerin ikiyüzlülüğünü ortaya çıkardı. Zira mevcut üst düzey hükümet yetkilileri, önceki rejimin 2021 Petrol Ürünleri (Vergiler ve Harçlar (Değişiklik) Yasa Tasarısı'nı reddetmişlerdir. Jubilee Hükümetinin görevden alınmasıyla o zamanın yüksek vergi muhalifleri şimdilerde en hararetli destekçileri haline gelmişlerdir.

Bağımsızlık öncesi ve sonrası sıradan Kenyalılara getirilen vergilere üstünkörü bir bakış, vergilerin hiçbir ekonomik ve finansal sorunu çözmediği, aksine ülkeyi daha da kalıcı bir ekonomik ve finansal krize sürüklediği görülür. Görünen o ki kapitalist sistemde ana gelir kalemi olarak getirilen vergiler, zaten hasta olan ekonomiye hiçbir zaman çözüm olmamıştır ve olmayacaktır da.

Kapitalist hükümetlerin sıradan insanların işlerini ve çıkarlarını gütmekle yükümlü olmadıkları açıkça ortaya çıkmıştır. Halkın yaşam standardında iyileştirmeler yapmak yerine vergi artışı, nihai olarak mal ve hizmetlerde artışa yol açacak, aşırı yoksulluğa neden olacaktır. Yaraya tuz basan kapitalist rejimler, büyük ölçüde finansal borçlanmaya güveniyor. Açgözlü üst düzey hükümet yetkilileri, "hayali" projelerini finanse etmek için teminat olarak vatandaşlardan aldıkları büyük vergileri yağmalıyorlar.

KDV ve Gelir vergisi gibi tüm zalim vergilerden arındırılmış İslami ekonomik sistemi uygulayan Hilafet Devleti'ni bir kez daha yineliyoruz. Muhammed *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* buyurdu ki;

صَاحِبُ مَكْسِي لَا يَدْخُلُ الْجَنَّةَ "Vergi tahsildarı cennete girmeyecek." [Ahmed] İslam'ın, gaz gibi kamu mülklerinden ve haraç gibi tarımsal üretimden elde edilen gelirler de dahil olmak üzere kendine özgü benzersiz bir gelir sistemi vardır. İslam'ın ekonomik sistem enerji, su ve mera gibi kaynakları kamu malı olarak kabul eder. Ne devlet ne de özel kişiler, kamu malının gelirini gasp edemez, tam tersine gelirleri tüm insanlara aittir. Muhammed *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* buyurdu ki;

المُسْلِمُونَ شُرَكَاءُ فِي ثَلَاثِ الْمَاءِ وَالْكَرِّ وَالنَّارِ "Müslümanlar üç şeyde ortaktır, su, mera ve ateş." [İbn Mace]

Şaban Muallim

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Kenya

Medya Temsilcisi